
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 12.03.2020 г.  № 72
г. Семилуки

Об отчете Главы администрации 
Семилукского муниципального
района о результатах деятельности
за 2019 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, пунктом 2 части 6.1. статьи 
37  Федерального  Закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации местного самоуправления Российской Федерации», пунктом 15 
части  2  статьи  28,  пунктом  2  части  4.1.  статьи  38  Устава  Семилукского 
муниципального района, заслушав и обсудив доклад главы администрации 
Семилукского  муниципального  района  Г.Ю.  Швыркова,  Совет  народных 
депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

       1.  Признать  работу  администрации  Семилукского  муниципального 

района за 2019 год  удовлетворительной.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                В.Ф. Павляшек


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 12.03.2020 г. № 72

